Pos. Cat. Nombre
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1 JOSDANIEL

1 OSCAR

2 JUAN JESS

1 JOSE

2 MANUEL JORGE
3 JULIO

1 IGNACIO S

3 FCO. JAVIER

4 ANTONIO JESS
2 ANTONIO

4 ANGEL

3 JOSALFONSO
1 FRANCISCO JAVIER
5 RICARDO

4 SALVADOR

5 DIEGO

1 ADRIAN

5 DAVID

2 JOAQUN

6 ANTONIO

6 SANTI

2 ILIAS

7 GUILLERMO

1 SONIA

8 EZEQUIEL

7 JUAN JOS

2 ALVARO

6 SALVADOR

3 JOSE ANTONIO
1 JOSANTONIO
8 JESUS MANUEL
9 FRANCISCO JAVIER

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

BORREGO IBEZ
RAMOS DAZA
REINALDO HERRERA
FERNNDEZ MOTA
GONZLEZ NIE
JMENEZ CRESPO
LEN GALIANO
MORENO PREZ
CORRALES SEGUNDO
OROZCO BOCANEGRA
FERNNDEZ PALOMO
VELZQUEZ CAADAS
MORALESVALADES
JMNEZ RAMOS

ROS GONZALEZ
VALDIVIA VALERO
RODRGUEZ TINEO
PREZ FERNANDEZ
SNCHEZ GONZLEZ
RAMREZ LAO
MACAS RODRGUEZ
ALLITOU AHMED
FUENTES MONTES
ONCALA PINEDA
GARCA GIL

RONDN MORALES
SNCHEZ-FERRAGUT PREZ
OLMEDO GMEZ
ANDREU ALVARADO
SANCHEZ RODRIGUEZ
ZAFRA RODRIGUEZ
FERNANDEZ LOPEZ

VII Trail P.N. Los Alcornocales

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

424 ASODENA BIKE
321 GIRONBIKES-CANTINA ZAPATA TEAM
329
115 INDEPENDIENTE
158 C.D. TRAIL TEAM 3X4
195 CLUB ATLETISME SANTA EUL&RIA
205 C.D.TRAIL TEAM 3X4
261
76 C.D EURAFRICA TRAIL
426 NO
116 CORRO + QUE T
406 INDEPENDIENTE
257 RUNNERS BARREOS
191 INDEPENDIENTE
323 LOS KRUOS MANILVA
400 CD EURAFRICA TRAIL
337 TESORILLO-SECADERO
293
378 CLUB ATLETISMO CONIL
319 LA EZQUINA TRAIL
219 -
423 CLUB TRIATLON CEUTA
123
278 JMENA RUNNERS
130 C. D. JIMENA RUNNERS
355 JMENA RUNNERS
384 CANICROSS CDIZ
275 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
13 C.D.CUASICUARENTONES TORREMOLINOS
374 TUS PASOS SON LOS MIOS
415 LA EZQUINA TRAIL
113 TRAZACAMINOS

Tiempo
01:13:32:905
01:20:28:535
01:21:01:275
01:22:07:945
01:22:25:225
01:24:35:665
01:24:54:615
01:27:01:385
01:27:10:505
01:27:59:635
01:28:33:885
01:28:34:885
01:28:37:995
01:28:48:115
01:29:15:155
01:29:51:825
01:30:35:685
01:31:12:725
01:31:26:945
01:31:34:835
01:31:39:005
01:31:51:005
01:32:06:785
01:32:27:155
01:32:30:215
01:32:36:135
01:33:46:325
01:33:49:515
01:33:57:095
01:33:58:215
01:34:19:915
01:34:44:745



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

7 PEDRO
10 ISRAEL
2 JUAN
11 JUAN DIEGO
8 JONATAN
9 PABLO
9 SALVADOR
3 JOSE MARA
4 ANTONIO
10 DAVID
5 SALVADOR
3 DARIO JESUS
3 ANTONIO
4 FRANCISCO JAVIER
12 ANTONIO
6 ADRIAN
4 PEDRO
13 JESSJAVIER
5 VENTURA
14 AARON
11 FRANCISCO
1 VANESA
6 FRANCISCO JOSE
7 CHANO
4 MARIO
12 PEDRO ALBERTO
1 PAULA
13 JUAN JOS
14 JESSDAVID
5 FRANCISCO JOS
15 ALFONSO RAL
15 JAVIER
2 MARIA ESTELA
5 MANUEL
16 JAVIER
2 TAMARA
3 NARDA
8 AVELINO
3 MAITE
17 DAVID
18 AARON
10 ANTONIO
7 CARLOS
19 ENRIQUE
16 IBAN
17 JOSE MARIA
6 JUAN ANTONIO

Apellidos

RODRIGUEZ BUSTILLO
ILLANES MATAS
MONTES DE OCA GALLEGO
ALMANSA CHACN
FRANCISCO OTERO
HURTADO ORTEGA
SANCHEZ RAGA
CONTRERAS GARCIA
JMENEZ SAAVEDRA
BECERRA GOMEZ
SNCHEZ SIERRA
ROMAN ARMARIO
ESCOBEDO INDIANO
MATEO TELLEZ
HERRERA SIERRA
OLMO ROMAN
CABRERA MARN
LATORRE RAYADO
MARTN RUBIO
PERALES

ALBA

TIRADO SEVILLA
SNCHEZ

CABA CABA
MORALES CASAS
BRINGSHERV'S
PRIETO VARGAS

GIL DE LA CRUZ
CARRILLO GONZALEZ
COBO GMEZ

PEREZ NORIA
AGUILAR DEL PUERTO
JMNEZ JMNEZ

PREZ RODRGUEZ
MORENO MESA
CALVENTE PREZ
CLAROS OMONTE
GLVEZ ENRIQUE
PACHECO GARCA
DUCLOSAYALA
DELGADO BULGAR
CAMPOY MONTERO
HERRERA
BERRUGUILLA PREZ
VICARIO CARMONA
MATASVELEZ
MORALES CARRASCO

Categoria
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

338
185
253
436 CLUB ATLETISMO LINENSE
121 CORRO + QUET
184 MARATN PUERTO REAL
366
74
196
30
383
349 CANICROSSCADIZ
101 C. A. CONIL
243 JIMENA RUNNERS
178 JMENA RUNNERS
276 CD CARONTE
49 CLUB TRAIL RUNNING ARRIATE
200
430 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
298 ASRUNNERS
6 ATLETISMO CONIL
394 COLONOS TRAIL
376 RUNNERS BARREOS
46 NON STOP TEAM
256 CABRA RUNNING
43 ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS
313
146 C.D. TRAIL TEAM 3X4
63
72
302 C.D PEAKY TRAIL
3 INDEPENDIENTE
425 C.D. TRAIL TEAM 3X4
295
259 MOSAICO
52 C.A.TESORILLO-SECADERO
71 C.D.TRAIL TEAM 3X4
138
281 CARBONERA
96 C.D. CUASICUARENTONES TORREMOLINOS
88 JIMENA RUNNERS
57
177 MC TRAINING
35
409 CD SIERRA CARBONERA
240 CLUB SIERRA CARBONERA
255

Tiempo
01:35:05:225
01:35:25:075
01:35:58:775
01:36:15:415
01:36:23:885
01:36:39:535
01:36:45:915
01:37:10:505
01:37:38:275
01:37:45:605
01:38:12:995
01:38:13:025
01:38:16:095
01:38:30:225
01:38:30:875
01:38:32:285
01:39:04:905
01:39:17:905
01:39:21:725
01:39:21:835
01:39:21:895
01:39:29:425
01:40:02:145
01:40:46:675
01:40:58:455
01:41:44:855
01:42:11:855
01:42:33:835
01:42:39:985
01:42:53:205
01:43:19:145
01:43:31:785
01:43:38:595
01:43:38:845
01:43:38:975
01:43:39:715
01:43:44:765
01:43:58:315
01:44:07:675
01:44:13:075
01:44:20:715
01:44:22:265
01:44:39:335
01:44:40:365
01:44:56:635
01:45:09:635
01:45:13:205



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

11 ALVARO
6 JUAN CARLOS
20 SEBASTIAN
9 MARTIN
1 SILVIA
18 JOSRAMN
10 FRANCISCO JAVIER
8 PABLO
21 ALVARO
11 JOSLUIS
4 NANCY
19 ISIDORO
12 FRANCISCO MIGUEL
22 CARLOS
13 FRANCISCO JAVIER
9 RUBN
23 JOSLUIS
1 EVA
24 LUCAS
25 JUAN CARLOS
12 JUAN MANUEL
14 ARTHUR MICHAEL
20 JOSMARIA
13 MIGUEL
7 SANTIAGO
15 MIGUEL A.
14 DANIEL
15 JOEL JONATHAN
16 LUCIO GREGORIO
17 JORGE
18 DIEGO
19 JUAN CARLOS
10 ALEXIS GERARDO
26 ANTONIO JOS
8 JUAN FRANCISCO
9 JAVIER
21 JOSE MARIA
20 JOSMARA
5 VIRGINIA
27 MIGUEL
28 ANGEL
29 DUNCAN
10 EDUARDO
22 JESS
30 JOS MIGUEL
23 JOSE ANTONIO
24 ALBERTO

Apellidos

MALDONADOALVARO ORDOEZ

SILESMATEO

PRECUP

SCHNECK

FERNANDEZ SERRANO
ARIASMATEO
ONCALA PINEDA
BARGALLO BALLESTEROS
PESCADA AGUA
ROELAS ROMERO
LOCHMANN

HERRERA SIERRA
ROJO PREZ

GMEZ LPEZ

ESPADA ORTEGA
SNCHEZ GAVILN
SNCHEZ MORALES
DANTA BARROSO
JURADO MANCHEO
BOHRQUEZ ANDRADE
RODRGUEZ ORELLANA
RUGERONI

REINA BARBERAN
ALMAGRO BENITEZ
SANCHEZ CALLAO
NARRO DE LA FUENTE
SEGOVIA PRIETO
BIHARY BENJAMIN
MARRERO GUERRA
GIL

LUQUE GODINO
NIETO RIVAS

ORDEZ BETANCOURTH
TORRESDIAZ
MINGORANCE RUIZ
PIERO GUERRERO
RODRIGUEZ CARREO
SARRIAS BARRANCO
RODRIGUEZ CARRASCO
CALVENTE GARCA
MACIAS MORALES
GRAY

ALMAGRO YERA
MENA FERNNDEZ
GARCA DOMNGUEZ
MORICHE DELGADO
GARCA DAZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

223
389 C.D. TRAIL TEAM 3X4
311 C.D TRAIL TEAM 3X4
385 THE WALKING DEAD
114
15 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
277
22
305
344
207 ATLETISMO ESTEPONA
179 JMENA RUNNERS
347
139 JMENA RUNNERS
102 UMAX TRAIL
377
381 RUNNIG TEAM ALGECIRAS
84 C.D. TRAIL TEAM 3X4
197 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
41 GRUME
335 MARATHON CREVILLENT
357 CALPEANS
328
9
437 CD TESORILLO SECADERO
270 CLUB MTB LOSENMONAOS
386
37
227 MACACO FIT&TRAIL
145
215 CLUB ATLETISMO SAN ROQUE
271 UMAX TRAIL
279 CD CARONTE
399 CARPE DIEM RUNNING CLUB GIBRALTAR
251 NON STOP TEAM
306 ZP MARINAOS
340
371 JIMENA RUNNERS
339 MACACO FIT&TRAIL
50
221 C.A. TESORILLO-SECADERO
162
10 C.D. TRAIL TEAM 3X4
247 C.D. TRAIL TEAM 3X4
129
262 C.D.CUASICUARENTONES TORREMOLINOS
127 EL SINDICATO

Tiempo
01:45:22:645
01:46:06:795
01:46:22:557
01:46:26:365
01:46:36:765
01:46:44:375
01:46:51:515
01:46:55:745
01:46:56:165
01:47:04:715
01:47:16:965
01:47:26:555
01:47:30:515
01:47:54:845
01:47:57:985
01:47:59:205
01:48:00:955
01:48:16:485
01:48:17:035
01:48:21:065
01:48:42:285
01:48:52:135
01:48:59:385
01:49:05:975
01:49:16:435
01:49:27:375
01:49:38:295
01:49:38:985
01:49:42:635
01:49:47:795
01:49:56:835
01:49:59:155
01:50:16:355
01:50:23:505
01:50:31:445
01:50:42:015
01:50:57:365
01:51:00:116
01:51:05:515
01:51:09:645
01:51:14:425
01:51:19:145
01:51:35:045
01:51:48:925
01:52:07:155
01:52:19:065
01:52:28:405



Pos. Cat. Nombre

127 16 IGNACIO JOS

128 1 MARISA

129 31 JULIO

130 32 DAVID

131 25 SANTIAGO JESUS

132 26 MIKE
133 1 MACARENA
134 21 RAL

135 27 FRANCISCO JAV

136 22 ALFONSO MANUEL

137 33 IGNACIO
138 2 MALENI

139 23 ADAN

140 2 MILAGROS
141 34 FELIX

142 28 10809633
143 17 JOE0O

144 24 MIGUEL ANGEL
145 35 JOSE

146 29 ANTONIO
147 36 JORGE

148 37 JUAN JOS
149 6 EVA

150 38 JOSE MARIA

151 11 ANTONIO EULOGIO

152 25 SEBASTIN

153 12 JOSE ANTONIO
154 26 CARLOS

155 3 FTIMA

156 13 EDUARDO

157 14 ANTONIO JOSE
158 30 FRANCISCO
159 31 RAFAEL

160 32 ALEJANDRO
161 2 JULIE

162 3 MARIA

163 39 MANUEL

164 33 MARIO

165 40 JUAN ANTONIO
166 18 JOSMARA

167 11 DANIEL

168 41 DAVID

169 7 20é

170 15 FERNANDO
171 34 MIGUEL

172 3 EVA MARIA

173 16 MANUEL ANTONIO

Apellidos

BARROSO VELA
ACAL ARIAS
SERRANO PERIAN
LUQUE AGUILAR
MACIAS CUEVAS
RUDDEN

FERNNDEZ SAAVEDRA
GONZLEZ GALLERO
SARRIAS BARRANCO
GUTIRREZ LOZANO
QUINTANA RODRGUEZ
SNCHEZ MORALES
BOLAOS BAENA
PEREZ RECIO
TORRECILLA
TEIXEIRA CHAMBEL
NUNES

MARTNEZ ALCOBA
ALCONCHEL CARRETERO
GODOY GUERRERO
MUOZ MUOZ

SNCHEZ GONZLEZ
CORTADA KOSONEN
PEREZ MORON
CORBACHO SALAS
PANIAGUA HERNNDEZ
GONZALEZ MENA
MARTIN FERRADA
MACAS CUEVAS
MARN MENDOZA
SALCEDO PEREZ
GRIMALDI FRANCO
DOMNGUEZ JMENEZ
REGO RODRGUEZ
ROBERT

SAAVEDRA ESPINOSA
AGUADO SEGURA

GIL PACHECO

GMEZ MOGRERA
BARRIOS JMNEZ
RADCLIFFE
SERRANO

WILSON

NADAL DE DIEGO
CARRILLO MUOZ
RODRIGUEZ PRIETO
COBO HEREDIA

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO

Dorsal Club
26 EURAFRICA TRAIL
1 CANTINAZAPATA
388 JMENA RUNNERS
214 INDEPENDIENTE
220 INDEPENDIENTE
356
117 C. D. RUNNING FEMENINO ALGECIRAS
154 C.D. TRAIL TEAM 3X4
370
168 JIMENA RUNNERS
315
382
42 LIBRE
303 CD SIERRA CARBONERA
396 C.D. CUASICUARENTONES TORREMOLINOS
392
273
231
8 FRSRACE TEAM
148 NAVACHICA2012
268
379
77 20BODYHIT
301
75
283
153 CLUB ATLETISMO LINENSE
236 VETE-RUNNERS JEREZ
217 INDEPEDIENTE
225
363 CLUB ATLETISMO ESTEPONA
163 C.D. TRAIL TEAM 3X4
92 ZP MARINAO
327 SURPOOL
332
361
2 NON STOP TEAM
147 CEITIL
140 ACOPABICI
23 ACOPABICI
317
387 RUNING SAN ROQUE
414
435
64
342
73 NO

Tiempo
01:52:34:485
01:52:54:455
01:52:58:525
01:52:59:025
01:53:07:165
01:53:10:805
01:53:11:375
01:53:50:695
01:53:52:485
01:54:11:365
01:54:17:435
01:54:18:475
01:54:28:935
01:54:28:965
01:54:41:415
01:54:43:455
01:54:43:665
01:55:51:975
01:55:56:345
01:56:16:735
01:57:01:245
01:57:29:165
01:57:35:605
01:57:37:555
01:57:38:885
01:57:38:895
01:57:47:935
01:57:54:635
01:57:55:825
01:58:17:155
01:58:33:265
01:58:34:075
01:58:36:655
01:58:53:125
01:58:59:645
01:59:03:095
01:59:09:535
01:59:14:935
01:59:28:695
01:59:29:465
01:59:49:015
02:00:03:055
02:00:07:275
02:00:27:085
02:00:30:645
02:00:34:795
02:00:45:245



Pos. Cat. Nombre

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

2 JUNQUA
3 ROCO
35 JORGE
27 DAVID
17 JOSE LUIS
19 JAVIER
4 MARIA
28 OVIDIO
5 MAR
12 MIGUEL
42 JUAN ANTONIO
43 ALFONSO
44 ANTONIO
4 MACARENA
45 JUAN ANTONIO
29 JUAN ISMAEL
36 ANTONIO
30 MARTIN
4 EVA
1 RAUL
46 JUAN JESS
18 PACO
19 JUAN MANUEL
37 JULIN
20 HAMPUS
38 TEODORO
21 EDUARDO
8 VIRGINIA
2 FATIMA
5 SANDRA
22 DIEGO
39 DAVID
6 PEPI
4 CRISTINA
9 MARA FERNANDA
7 JOHN JOSEPH
31 MANUEL ALBERTO
6 MARTA
40 MARK
41 JAVIER
47 JOSMARA
5 MARGARITA
32 RAUL
6 BEGOA
33 MANUEL
48 MANUEL
10 SANDRA

Apellidos

JADE MARIE
DOMNGUEZ
ANTNEZ NEIRA

PICN PALOMO

RUIZ MONTALBA
PEREZ GARCIA
RODRGUEZ GALN
MILLANES GARCA
DE REY ES SORROCHE
VEGA

GUERRERO DONCEL
POZO GAVIRA
MRQUEZ ABASOLO
RECALDE BRIOSO
GARCIA PEINADO
GARCA ANIADO
CABEZA DE VACA GARCA
GUTIERREZ
DELGADO MATEO
BERNAL MONCAYO
RIOS PREZ
GALDEANO MARTN
GOMEZ CASTRILLON
VILLASANTE GIL
HAGGLOF

COSTELA LPEZ
VERGARA OLIVEIRA
VILLANUEVA VALLEJO
MATA JMNEZ
JMNEZ GONZLEZ
ARROY O SNCHEZ
ESCARCENA QUIRS
LUQUE GODINO
MIRANDA VEGA
CARPIO MOREIRA
KENNEDY

CUENCA DIAZ
MUOZ GUTIRREZ
HITCHCOCK

LUQUE

BAENA ESPEJO
PRIETO SANCHEZ
BENAL

LEN GALIANO

ROS PEREZ

MATEO MARQUEZ
MENA MENA

Categoria

SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

187

91 C.D. RUNNING FEMENINO ALGECIRAS

14
308 EL SINDICATO
359
299
334 SIERRA CARBONERA
250
86
433
164
309
246 SIERRA CARBONERAS
325
135 EL JACHAZO
126 NO
48 TRAIL PIRATA JEREZ
170 CD SIERRA CARBONERA
89
34
331 HACHAZO
125 VETERANOS LOS BARRIOS
149 CD RUN&FIT CHICLANA
411
172
79 CLUB DE ATLETISMO LINENSE
407
410 CARBONERA
239 QUERCUS
190 CLUB ATLETISMO DE SAN ROQUE
17
100 SIERRA BERMEJA TRAIL
216 TESORILLO-SECADERO
252 TRIATLN PUERTO REAL
60 CD ASODENA BIKE
199 NINGUNO
420
267 C.D. TRAIL PIRATA JEREZ
182 N/A
421
21 ACOPABICI
312 BOX ON FIRE
32
204
422 NO SIENTO LAS PIERNAS
241 RUNNERS BARREOS
248 RUNNERS BARREOS

Tiempo
02:00:49:705
02:01:08:385
02:01:09:835
02:01:14:995
02:01:49:735
02:02:03:325
02:02:04:235
02:02:14:535
02:02:14:725
02:02:22:165
02:02:23:615
02:02:25:455
02:02:25:905
02:02:39:565
02:02:44:455
02:03:13:815
02:03:29:965
02:03:34:605
02:03:34:795
02:03:35:745
02:03:38:975
02:03:57:405
02:04:02:295
02:04:12:395
02:04:14:145
02:04:19:245
02:04:38:115
02:04:53:805
02:04:53:925
02:04:55:145
02:04:55:935
02:05:02:055
02:05:03:955
02:05:04:875
02:05:50:155
02:05:50:795
02:06:08:135
02:06:13:625
02:06:21:475
02:06:30:935
02:06:35:745
02:06:52:105
02:06:52:665
02:07:11:425
02:07:25:495
02:07:28:015
02:07:28:335



Pos. Cat. Nombre

221 20 JAVIER

222 49 JONATHAN

223 21 PORFIRIO

224 34 JOS JESS

225 50 MIGUEL ANGEL
226 23 IAN

227 5 JENNY JOHANA
228 7 EXPIRACIN

229 35 JESUS

230 51 DANIEL

231 3 MILAGROSA
232 52 JUAN

233 42 JUAN ANTONIO
234 53 ALEJANDRO
235 36 MOISS

236 54 ERNESTO

237 7 AZAHARA

238 8 AUSTIN

239 43 JOSE MANUEL
240 8 SANDRA

241 6 ISABEL

242 44 JUAN ANTONONIO
243 4 ISABEL

244 5 LUISA

245 6 ANA MARIA
246 8 PILAR

247 45 JAVIER

248 46 MIGUEL

249 47 FERNANDO
250 9 CARMEN GEMA

Apellidos
SALASCALERO

ANDRADES DOMNGUEZ

LOPEZ GOMEZ
LOZANO RAMOS
FRANCO PEREZ
HOWES

PEA GUEVARA
CERVERA ARVALO
NUEZ DE SOLA
SANCHEZ MRIDA
SILESARENAS
ARRABAL HIGUERA
GUTIRREZ JMENEZ
DELGADO ANDJAR
JMNEZ DELGADO
ELENA GUERRERO
ROLDAN PASTOR
GARDNER

FALCN SNCHEZ
JMNEZ ROLDAN
LAMELA RAMIREZ
OCAA GIL

GMEZ QUIROS
LOPEZ LOBATO
SANCHEZ RAMOS
ARTACHO
PACHECO
GUTIRREZ RODRGUEZ
HERNNDEZ GARCIA
SANCHEZ PEINADO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO

Dorsal Club

362
12
208 WALKING DEAD
211
122
428 CARPE DIEM RUNNING CLUB
297
69
272 RUNNING SAN ROQUE
373
432
16 CD EL MADRUGON
167 NINGUNO
87 #OCRCDIZ
189 ATLETAS DEL TESORILLO-SECADERO
99 CD SIERRA CARBONERA
348 CLUB SIERRA CARBONERA
137 -
105 CA.G?A
192 CLUB ATLETISMO GAIA
438
274 SIERRA BERMEJA TRAIL
142 LOSVEREITAS
209 CD GADEIRAS SPORT
367 SIERRA CARBONERA
18 CD PEAKY TRAIL
280 CD ALCORNOCALES TRAIL
169 ALCORNOCALESTRAIL
176
365

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
02:07:30:905
02:07:41:545
02:07:59:975
02:08:43:915
02:08:50:845
02:09:02:535
02:09:27:435
02:09:43:485
02:10:14:315
02:10:35:405
02:10:44:775
02:10:53:155
02:10:55:565
02:10:57:115
02:11:15:015
02:11:25:085
02:11:25:585
02:11:27:855
02:11:51:375
02:11:54:035
02:12:06:935
02:12:13:095
02:12:17:715
02:12:19:055
02:12:27:195
02:12:28:775
02:12:38:955
02:12:39:855
02:12:53:335
02:12:53:635



